

OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL:

Městská část

PRAHA - TROJA

Trojská 230/96

171 00 Praha 7

email: info@mctroja.cz

tel./ fax: 284 691 121

Číslo objednávky: 066/2024

DODAVATEL:

Účtujte (s daní, bez daně)

Mgr. Adam Kout

Nová Telib 123

294 06 Březno

IČO: 87681790 DIČ: CZ9005161011

IČO: 45246858

DIČ: CZ45246858

Bank. spojení: Česká spořitelna, Praha 7

Číslo účtu/směr.kód: 2000725369/0800

Dodací podmínky:

Číslo objednávky uveďte na faktuře:

Způsob dopravy: -----

Fakturu zašlete: **objednateli**

Dodací lhůta:

31.5.2024

Zboží dodejte: -----

Předmět objednávky

Množství

Jednotky

Cena / J.

Cena celk.

Pozn.

Vyřizuje: M. Novotný, tel. 284 686 103, 601 574 514, mail mnovotny@mctroja.cz

Na základě CN u vás objednááme **výrobu, dodání a osazení dřevěných jednostraných infopanelů se stříškou** (stříška úzká, lamely vodorovně bez překrytí) a povrchovou úpravou dřeva lazuroou pro exteriér (odstín pinie), **vnitřní rozměr 150 x 100 cm, v počtu 6 (šesti) kusů**, osazení na ocelové patky s betonovým základem, realizace na stanovištích u cyklotrasy podél Vltavy - náhrada (výměna) starších neopravitelných panelů, včetně tisku a umístění informačních textů s fotografiemi dle dodaných podkladů, vnitřní rozměr 150 x 100 cm, včetně grafické úpravy tiskových podkladů. **Realizace do 31.5.2024.**

Rozpis prací a materiálů:

Dřevěný Informační panel se stříškou, včetně povrchové úpravy (UV lazura odstín pinie)

6

ks

13 140 Kč

78 843 Kč

Grafická úpravu tiskových podkladů

1

ks

2 500 Kč

2 500 Kč

Tisk dibond + UV + Antigrafiti folie + instalace do infopanelů

6

ks

4 091 Kč

24 545 Kč

Demontáž a likvidace stávajících panelů, včetně patek

6

ks

785 Kč

4 711 Kč

Betonáž a instalace včetně kotevních prvků

6

ks

1 983 Kč

11 901 Kč

Doprava

1

pol.

0

0 Kč

cena celkem bez DPH**122 500,00 Kč****25 725,00 DPH 21%****cena celkem s DPH****148 225,00 Kč**

Plnění nepodléhá x podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a zák. 235/2004 Sb..

Na faktuře bude jméno, adresa, IČO a údaj o zápisu v jiné evidenci, pokud nejste v OR.

Jsme plátcí DPH. Datum splatnosti je minimálně 14 dní.

Objednávku převzal dne:

Dne:

9.5.2024

Správce rozpočtu:

Ing. Klára Mayerová
hlavní účetní

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis odběratele:

Ing. Tomáš Bryknar
starosta